2021 年 10 ⽉ 29 ⽇
各 位

会社名   株式会社ドラフト
代表者名  代表取締役社⻑ ⼭下 泰樹

 （コード番号 5070 東証マザーズ）
問合せ先  取締役 荒浪 昌彦

（TEL 03-5412-1001）

報告セグメントの名称変更に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 ⽉ 28 ⽇の取締役会において、2021 年 12 ⽉期第３四半期決算より報告セグメント
の名称を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社グループは上場審査以降、当社グループの事業の中⼼を空間のデザイン・設計・施⼯と説明す
るため、「企画・デザイン・設計・デザインビルド事業（単⼀セグメント）」の報告セグメントにおい
て事業を推進してまいりました。

2021 年度を初年度とする中期経営計画に記載のとおり、当社グループの事業はデザインを基軸と
して多領域へ広がっており、事業と中期経営計画の内容の⼀致を⽬指すため、報告セグメントの名
称を変更することといたしました。

２．変更後の報告セグメントの名称

変更前 変更後
企画・デザイン・設計・デザインビルド事業 デザイン事業

３．変更の時期

2021 年 12 ⽉期第３四半期決算より、新しい報告セグメントの名称にて報告いたします。

以 上